
 
COTIZACIÓN

Nº 20093

FECHA DE EMISIÓN : 24/02/2026

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - FAX: 
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB:WWW.LIBRERIAODISEA.CL

RUT: 

Señor(es): 

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

ITEM CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

1 32649 CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE NATURE 7 $1.550 $10.850

2 28959 CROQUERA OFICIO ARTEL TAPA NEGRA 1 $4.100 $4.100

3 31572 CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA 10HJS LAVORO 1 $690 $690

4 26216 CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZUNZA VERDE 1 $690 $690

5 26687 CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZUNZA CELES 1 $690 $690

6 26215 CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZUNZA AZUL 1 $690 $690

7 26214 CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZUNZA ROJO 1 $690 $690

8 35447 DESTACADOR ISOFIT CUERPO TRANSPARENTE NEON VE 1 $750 $750

9 35448 DESTACADOR ISOFIT CUERPO TRANSPARENTE NEON AM 1 $750 $750

10 18715 FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) CELESTE 1 $490 $490

11 18710 FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AZUL 1 $490 $490

12 18714 FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) MORADO 1 $490 $490

13 18679 FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) BLANCO 1 $490 $490

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO
NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0
$18.370
$0
$3.490
$0

$21.860
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